erinnij est, & ad hoc nō integrum, quo rpe præsumitur testa-
torem habere memoriam facti praecedentis, s.eorū, quz dispo-
nit in primo testo, cūm oblitio inducat tñ per decennium,
ut dixi supra proximè, & tñ Ang. dixit, q non requirit singu-
laris derogatio per superioris dicta. iō testator in secundo testo
pōdico hac ambiguitatē remouit, dum dixit, siue prioris vo-
luntatis reminisceret, siue non, q uolebat primū testam cum
dictis derogatorijs in eo appositis esse iublatu; ut pater in the-
mate. ¶ Et pro hoc, quia præsumit, q ipse testator in secundo
testo mortis cogitatione turbatus non semper hēt in memo-
ria oīa que et ipse de proximo egerat in condenda primū
testam in hac cōsultissima ibi, at cum humana &c. quod ibi
no. ipse Saly. C. qui testa. face. pos. & in \$ illud. in authen. de
tric. & semiſ. colla. ; ita q eī bona ratio dicere, q semper
testator in secundo testo præsumat habere memoriam eōū,
q gesit in primo. ¶ Et ex pōdicit pater euidenter, q uia illa
noua opin. d. Bart. Saly. contra omnīū opin. ut sapient fuit sui
moris facere, ut daret materiam subtillius inuestigandi scho-
laribus, non pōt quoquo modo sustineri, t & ideo tenetur iū
dex sequi cōm op. non aut singularē opin. unius doc. sequi
debet, ut no. lo. Andri. c. 1. confi. & lo. de Imo. in c. cu-
pientes. de Cleb. 6. & no. Bar. & Bal. in l. f. c. de pen. iu. qui
male. & Bal. in c. 1. siudices. de pare iura. fit. imo præsumit
per imperitiam indicare, qui inheret singulari & peregrine
opin. unius doc. relīcta communī opin. i. ibi sanē &c. & ibi
no. Bal. ff. de offi. quest. ex quibus concludo absque dubio di-
ctum testamentum per secundum esse sublatum in totum.

ADDITIONES.

- a Specialiter. in lib. 7. conf. 163. nu. 2. Dec. I. aſto. col. 1. C. de transact. &
b Sublaum. in lib. 4. conf. 7.
* L. cum hoc statu.] addit. test. in 1. 4. ff. de adi. leg. Idem noluit Bar. conf.
2. incipit & dixit. & inter. Nata.
c Non obstante, mō requirunt f. d. l. haber derogatoriam, ut per Bal. c.
1. per quos facti in i. f. prim. in usib. feu. Old. conf. 3. 26. cum seq. f. al.
Alc. 2. causa. C. de transac.
* Col. 4. queri. non obstat, vult dicere, non omittit, & dum allegat Ang.
conf. 3. 13. vult dicere 3. 5. quod in ast. non reperitur. Hiero. Zanc.

S V M M A R I V M.

1. Suum an liceat furtive recuperare.
2. Domestica furtā non puniuntur.
3. Occasiones que excludant furtum, uel rapinam.
4. Statuum de fure seruo non habet locum in famina.
5. Masculinum non concipi femininum in materia differenti.

C O N S I L I U M CXXXV.